АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018 № 150

с. Большая Глушица

О начале разработки стратегии социально-экономического развития

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на период до

2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14.02.2018

№137 «Об утверждении Порядка разработки, рассмотрения, утверждения

(одобрения), реализации, осуществления мониторинга и контроля реализации

стратегии социально-экономического развития муниципального района

Большеглушицкий Самарской  области», Уставом муниципального района

Большеглушицкий Самарской области администрация муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать разработку стратегии социально-экономического развития

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на период до

2030 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                А.В. Грибеник

Рыжов С.В. (84673)21305